CLAUSES ET CONDITIONS 

auxquelles seront adjugés, à l'audience de vente du Juge 
de l’Exécution près le Tribunal Judiciaire de NIMES du : 

JEUDI 9 AVRIL 2026 à 9h30 

au plus offrant des enchérisseurs, EN  UN SEUL LOT, SUR LA MISE A 
PRIX de 434.000 € (QUATRE CENT TRENTE-QUATRE MILLE EUROS), 
outre les clauses et conditions du présent cahier des conditions de 
vente, avec faculté de baisse du quart, puis de moitié, les biens et droits 
immobiliers suivants : 

• Sur le territoire de la Commune de BERNIS (30620) : 31 

Route de NIMES, bâtiment à usage professionnel sur parcelles